
UCHWAŁA NR XLIV/244/10  

RADY GMINY RYMAŃ  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Rymań na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766,
z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) oraz
Zarządzenia Nr 75/2010 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 lutego 2010r. Rada Gminy
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze i ustala liczbę radnych wybieranych w tych

okręgach: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/190/2002 Rady Gminy Rymań z dnia 26 kwietnia 2002 roku

w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym

okręgu /Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr36,poz.721/  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Gminie Rymań.  

Nr okręgu 

wyborczego

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu

1 Sołectwo Dębica: Dębica, Strzebielewo 1

2 Sołectwo Leszczyn: Leszczyn, Mirowo 1

3 Sołectwo Rymań: Rymań, Bukowo, Gołkowo, Małobór, Starza 4

4 Sołectwo Rzesznikowo: Rzesznikowo, Czartkowo, Jaglino, Kamień 

Rymański, Płonino, Rzesznikówko, Skrzydłowo

2

5 Sołectwo Starnin: Starnin, Bębnikąt 1

6 Sołectwa Kinowo i Jarkowo: Kinowo, Jarkowo, Petrykozy, Mechowo 2

7 Sołectwo Gorawino: Gorawino, Rębice 2

8 Sołectwo Drozdowo: Drozdowo, Drozdówko, Lędowa 2

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Mirosław Ekiert 

 
ID: PSONA-XXNWW-IIFFE-BPWUR-DQRGT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/244/10  

RADY GMINY RYMAŃ  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Rymań na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766,
z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) oraz
Zarządzenia Nr 75/2010 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 lutego 2010r. Rada Gminy
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze i ustala liczbę radnych wybieranych w tych

okręgach: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/190/2002 Rady Gminy Rymań z dnia 26 kwietnia 2002 roku

w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym

okręgu /Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr36,poz.721/  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Gminie Rymań.  

Nr okręgu 

wyborczego

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu

1 Sołectwo Dębica: Dębica, Strzebielewo 1

2 Sołectwo Leszczyn: Leszczyn, Mirowo 1

3 Sołectwo Rymań: Rymań, Bukowo, Gołkowo, Małobór, Starza 4

4 Sołectwo Rzesznikowo: Rzesznikowo, Czartkowo, Jaglino, Kamień 

Rymański, Płonino, Rzesznikówko, Skrzydłowo

2

5 Sołectwo Starnin: Starnin, Bębnikąt 1

6 Sołectwa Kinowo i Jarkowo: Kinowo, Jarkowo, Petrykozy, Mechowo 2

7 Sołectwo Gorawino: Gorawino, Rębice 2

8 Sołectwo Drozdowo: Drozdowo, Drozdówko, Lędowa 2

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Mirosław Ekiert 

 

ID: PSONA-XXNWW-IIFFE-BPWUR-DQRGT. Podpisany. Strona 2 / 2


